
 

 

            ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψήφιων  εκπαιδευτικών για την ανάδειξη αιρετών εκπροσώπων 
στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.)   Ν.ΒΟΙΩΤΙΑΣ». 

Η Διευθύντρια της ΔΠΕ Βοιωτίας 

                                                        Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α΄) «Δομή 
και λειτουργία Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 20 και 21 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/2003 τ.Α΄) 
«Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής αγωγής, 
αρμοδιότητες αυτών, όροι, προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

3. Τη με αριθμ.πρωτ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ1340/16-10-2002 τ. Β΄) 
Απόφαση του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊστάμενων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, 
των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 
συλλόγων των διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμ.πρωτ.Φ.350/96/119742/Ε3/30-09-2022(Β’ 5131) Κ.Υ.Α των 
Υπουργών Παιδείας και Θρησκευμάτων και Επικρατείας με θέμα «Διαδικασία 
ηλεκτρονικής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά 
Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
--- 

 

 
 
 
 
                    Λιβαδειά:  18/10/2022 
                    Αρ.Πρωτ:   11284           
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
--- 

  
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΕ ΗΛ. ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π. Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
TMHMA Α’ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 

  

     Ταχ. Δ/νση : Φίλωνος 35-39, Διοικητήριο 
           Τ.Κ 32131 Λιβαδειά 
    Πληροφ. : Ευαγγελία Καράβα 
                       Νέστορας Χουλιάρας 
    Τηλέφ.    :  2261350319-253 

        e-mail     : mail@dipe.voi.sch.gr 
        URL:http ://dipe.voi.sch.gr 

 

       

 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

mailto:mail@dipe.voi.sch.gr
Α'%20ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ/ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ%20ΔΙΕΥΘΥΝΤΕΣ%2017-8-2022/http
ΑΔΑ: ΩΑ8746ΜΤΛΗ-ΟΑΣ



(ΕΒΠ). 
      5.   Τη με αριθμ.πρωτ.Φ.350/97/122008/Ε3/5-10-2022(Β’ 5181) Τ.Α. του 

Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα: «Καθορισμός τρόπου 
διεξαγωγής της ψηφοφορίας και επανακαθορισμού των ημερομηνιών διεξαγωγής 
των διαφόρων σταδίων της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη αιρετών 
εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια των εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης καθώς και των μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (ΕΕΠ) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) έτους 2022». 

6. Την με αριθμ.πρωτ.Φ.350/99/124100/E3/10-10-2022 εγκύκλιο του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα "Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των 
εκπαιδευτικών στα υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & Β/θμιας Εκπ/σης". 

7. Τα με αριθμ.πρωτ.11198/17-10-2022,11199/17-10-2022,11200/17-10-2022 έγγραφα 
των συνδικαλιστικών παρατάξεων «Κατάθεση ψηφοδελτίων για το ΠΥΣΠΕ Ν. 
Βοιωτίας». 

8. Τα στοιχεία που τηρεί η υπηρεσία και τον έλεγχο προϋποθέσεων για την εκλογή των 
Αιρετών Εκπροσώπων των Εκπαιδευτικών στο ΠΥΣΠΕ Ν. Βοιωτίας. 

 

Αποφασίζουμε 

 
    Ανακηρύσσουμε  τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως υποψηφίους, στι ς  εκλογές  της  5 η ς  

Νοεμβρίου 2022, για την ανάδειξη Αιρετών Εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό 
Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Π.Ε.) Ν.ΒΟΙΩΤΙΑΣ  και αλφαβητικά κατά 
Συνδικαλιστική Παράταξη, ως εξής: 

 
 

ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ   A’ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗ ΚΙΝΗΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ (Δ.Α.Κ.Ε.) Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
1    Λαφαζάνη  Παρασκευή (Βιβή)  του Αγαθοκλέους 
2    Μακρής  Κωνσταντίνος του Φωτίου 
3    Μαυροειδή  Ευσταθία  (Έφη)  του Γεωργίου 
4    Μαυροματίδου  Αικατερίνη του Γεωργίου 
5    Ντουρτουρέκα  Σοφία του Χρήστου 
6    Πανάγου  Γεώργιος του Σωτηρίου 
7    Πέτρου  Βασιλική (Βάνα) του Ευθυμίου 
8    Πέτρου  Ελένη του Λουκά 
9    Σκλιοπίδης  Αθανάσιος του Δημητρίου 

 
ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ  Β’ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ (ΔΗ.ΣΥ.) Π.Ε . ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
1 Αδαμόπουλος  Δημήτριος του Κωνσταντίνου 
2 Βαζούρας  Σπυρίδων του Αποστόλου 
3 Βελέντζα  Ασπασία του Επαμεινώντα 
4 Βησσαρίου  Ιωάννα του Στεφάνου 
5 Γαμβρίλης  Ιωάννης του Λουκά 
6 Γεωργιτζίκη  Ναταλία Θεόκλεια του Γεωργίου 
7 Γούγουλας  Χρήστος του Αριστείδη 

ΑΔΑ: ΩΑ8746ΜΤΛΗ-ΟΑΣ



8 Κόγια  Ελένη του Κυριάκου 
9 Κόκκινος  Σπυρίδων του Δημητρίου 
10 Κουτσοβασίλη  Όλγα του Νικολάου 
11 Μάμαλη  Αθανασία του Αθανασίου 
12 Περγαντίνας Χρήστος του Κωνσταντίνου 
13 Πετκόπουλος  Κωνσταντίνος του Σωτηρίου 
14 Πέτρου  Βασιλική του Ηρακλή 
15 Σαμαρά  Ελένη του Ιωάννη 
16 Φούφουλα  Πηνελόπη του Ιωάννη 
 
 
ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ  Γ’ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΕΝ ΔΡΑΣΕΙ Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
 
 1   Δημητρίου Χρήστος του Ιωάννη  
 2  Κοσσυβάκη  Ευανθία του Ιωάννη  
 3  Μαστροθανάση  Ζωή του Κωνσταντίνου 
 4  Μητσάκη  Χριστίνα-Αικατερίνη του Χαραλάμπους  
 5  Παγώνης Παναγιώτης του Κωνσταντίνου  
 6  Παναγιωτοπούλου Ελεφάντω (Τούλα) του Λουκά  
 7  Πετρίδης Ευδόκιμος του Βασιλείου 
 8  Ρουπάκα Ιωάννα του Λεωνίδα  
 9  Τραμπάκουλος Ηλίας του Αριστείδη 

 

 
                                                                        Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΔΠΕ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
                                                                                                                                  
                                                                                                                             
 
                                                                            ΧΟΥΛΙΑΡΑ-ΣΙΔΕΡΑ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
 
 
 
 

      Κοινοποίηση: 
 

1. Περιφερειακή Διεύθυνση Π.Ε. & Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας. 

2. Σχολικές μονάδες  ΔΠΕ Βοιωτίας (με παράκληση να λάβει γνώση ενυπόγραφα, το διδακτικό 
προσωπικό). 

3. Σύλλογο  Εκπαιδευτικών Π.Ε. Λιβαδειάς. 

4. Σύλλογο  Εκπαιδευτικών Π.Ε. Θήβας. 

5. Αναφερόμενοι στην Απόφαση  εκπαιδευτικοί (μέσω των σχολικών μονάδων που ανήκουν οργανικά 
ή υπηρετούν σε αυτές). 

6. ΚΕΔΑΣΥ Ν.Βοιωτίας . 

7. Διευθύνσεις  Π.Ε. της  Χώρας. 
 

 
 

ΑΔΑ: ΩΑ8746ΜΤΛΗ-ΟΑΣ


	Αποφασίζουμε

		2022-10-21T09:55:51+0300
	Athens




